様式第１３号

交渉開始（終了）報告書

森町農業委員会会長 様

私は、「森町農地情報バンク」制度で得た情報により、次のとおり農地提供者と交渉

を開始（終了）しましたので、下記のとおり報告します。

  年  月   日

報告者 利用登録者名

記

１、交渉開始（終了）年月日       年   月   日

２、交  渉  相  手  方                  ［農地登録 No        ］

３、交 渉 の 顛 末     成 立 ・ 不成立